
Zarządzenie Nr 735/2023 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2023 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 40/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 stycznia 2023 r.  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu na 2023 rok (po zmianach) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 
 
1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1 do zarządzenia) wprowadza się 

zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 
2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się 

zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 
                / …/ 
     Krystian Kinastowski 

 
 



  Załącznik Nr 1 

/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WFK.031.1.171.2023 ZDM 600 60015 40 000         40 000         
z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4590 40 000         -
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 4600 - 40 000         

60016 5 000           5 000           
zadania własne 4300 5 000           -

4510 - 5 000           

2. Wniosek nr BCK.3026.13.2023 BCK 710 71035 20 000         20 000         
z dnia 23.11.2023 r. zadania własne 4260 20 000         -
Kierownika Biura 4270 - 10 000         
Cmentarza Komunalnego 4300 - 10 000         

3. Wniosek nr WAG.3021.0045.2023 WAG 750 75023 30 000         30 000         
z dnia 22.11.2023 r. zadania własne 4260 - 30 000         
Z-cy Naczelnika Wydziału 4430 30 000         -
Administracyjno-Gospodarczego

4. Wniosek nr SMK-I.3111.18.2023 SMK 750 75023 63 000         63 000         
z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4010 26 000         -
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza 4110 - 22 000         

4120 - 2 000           
4210 - 27 500         
4260 25 000         -
4270 - 3 500           
4280 4 600           -
4300 - 2 000           
4360 3 000           -
4430 - 4 000           
4610 900              -
4700 3 500           -
4710 - 2 000           

754 75416 9 000           9 000           
zadania własne 4210 - 8 000           

4260 1 500           -
4270 7 500           -
4300 - 1 000           

5. Wniosek nr WE.3026.0105.2023 801 80101 30 546         30 546         
z dnia 22.11.2023 r. JWE zadania własne 4240 - 30 546         
Naczelnika Wydziału Edukacji WE 4270 30 546         -

6. Wniosek nr WE.3026.0105.2023 JWE 801 80101 267 638       267 638       
z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4010 240              -
Naczelnika Wydziału Edukacji 4140 6 000           -

4170 - 240               
4210 - 44 500         
4240 - 45 100         
4260 229 902       -
4270 - 58 000         
4280 7 775           -
4300 - 101 662       

do zarządzenia Nr 735/2023

2

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ

Dział

z dnia 28 listopada 2023 r.

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza   

 1



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

4350 - 10 000         
4360 5 925           -
4370 10 000         -
4410 3 530           -
4430 - 6 720           
4700 2 850           -
4710 - 316               
4750 - 1 100           
4790 316              -
4850 1 100           -

JWE 80104 17 596         17 596         
zadania własne 4210 - 8 000           

4260 10 000         -
4270 - 4 300           
4280 - 300               
4300 4 996           -
4360 2 110           -
4430 490              -
4440 - 4 996           

JWE 80107 100              100              
zadania własne 4710 - 100               

4790 100              -

JWE 80146 2 000           2 000           
zadania własne 4300 2 000           -

4700 - 2 000           

JWE 80153 200              200              
zadania z zakr. 4240 200              -
admin. rządowej 4300 - 200               
i inne zadania
zlec. ustawami

7. Wniosek nr WE.3026.0105.2023 801 80195 37 693         37 693         
z dnia 23.11.2023 r. WE zadania własne 4210 37 693         -
Naczelnika Wydziału Edukacji JWE 4440 - 37 693         

JWE 80195 1 264           1 264           
zadania wyk. 4300 - 1 264           
na mocy por. 4430 1 264           -
z org. admin.
rządowej

8. Wniosek nr WSSM.3026.52.2023 WSSM 851 85195 10 000         10 000         
z dnia 24.11.2023 r. zadania własne 4210 10 000         -
Naczelnika Wydziału Spraw 4300 - 10 000         
Społecznych i Mieszkaniowych

9. Wniosek nr COM.310.15.2023 COM 852 85203 30 000         30 000         
z dnia 17.11.2023 r. zadania własne 4210 - 26 000         
Kierownika Centrum 4230 - 4 000           
Opiekuńczo-Mieszkalnego 4280 750              -

4300 20 000         -
4360 2 824           -
4410 1 262           -
4430 3 839           -
4700 1 325           -

 2



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

10. Wniosek nr ŚDS.GK.3021.23.2023 TULIPAN 852 85203 1 561           1 561           
z dnia 22.11.2023 r. zadania własne 4110 - 1 561           
Kierownika Środowiskowego Domu 4120 726              -
Samopomocy "TULIPAN" 4170 765              -

4780 70                -

11. Wniosek nr ŚDS.GK.3021.24.2023 TULIPAN 852 85203 16 710         16 710         
z dnia 22.11.2023 r. zadania z zakr. 4010 - 9 500           
Kierownika Środowiskowego Domu admin. rządowej 4110 4 156           -
Samopomocy "TULIPAN" i inne zadania 4120 3 656           -

zlec. ustawami 4170 1 748           -
4210 - 5 000           
4260 7 000           -
4300 - 2 000           
4390 150              -
4430 - 150               
4710 - 60                 

12. Wniosek nr MOPS-DFK.3011.85.2023.BO MOPS 852 85219 10 034         10 034         
z dnia 15.11.2023 r. zadania własne 4110 - 10 000         
Dyrektora Miejskiego Ośrodka 4120 10 000         -
Pomocy Społecznej 4300 34                -

4430 - 34                 

85220 637              637              
zadania własne 4010 - 637               

4110 566              -
4120 71                -

13. Wniosek nr WSSM.3021.1.12.2023 JWSSM 855 85516 255 466       255 466       
z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4010 - 75 117
Naczelnika Wydziału 4110 1 500 -

Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 4120 20 970         -

4170 1 150           -

4210 - 164 878       

4220 92 750         -

4260 56 700         -

4270 23 500         -

4280 4 829           -

4300 - 6 000           

4360 2 430           -

4410 140              -

4430 - 6 455           

4440 - 2 453           

4700 - 563               

4710 51 497         -

 3

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                    / .../    Krystian Kinastowski



/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 7
1. Wniosek nr WFK.031.1.171.2023 ZDM 600 60015 45 000 45 000

z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4300 - 45 000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 4390 45 000 -

2. Wniosek nr WFK.031.1.172.2023 ZDM 600 60015 100 000 100 000
z dnia 22.11.2023 r. zadania własne 4300 - 100 000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 4430 100 000 -

3. Wniosek nr PINB.3101.7.2023 PINB 710 71015 7 506 7 506
z dnia 23.11.2023 r. zadania z zakr. 4010 - 6 671
Powiatowego Inspektora admin. rządowej 4020 7 045 -
Nadzoru Budowlanego i inne zadania 4040 461 -

zlec. ustawami 4120 - 85
4170 - 700
4710 - 50

4. Wniosek nr WFK.031.1.171.2023 ZDM 750 75020 37 000 37 000
z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4140 - 6 000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 4210 - 31 000

4300 30 000 -
4400 7 000 -

5. Wniosek nr WE.3026.0105.2023 JWE 801 80102 32 625 32 625
z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4210 - 10 469
Naczelnika Wydziału Edukacji 4260 24 500 -

4270 300 -
4280 - 400
4300 - 19 040
4360 740 -
4410 2 000 -
4430 - 716
4700 3 085 -
4710 - 2 000
4790 2 000 -

JWE 80115 122 750 122 750
zadania własne 4010 - 2 500

4140 4 000 -
4170 2 500 -
4210 - 27 500
4240 - 10 270
4260 95 391 -
4270 - 60 000
4280 1 970 -
4300 - 21 269
4360 6 276 -
4410 7 314 -
4430 2 039 -
4440 - 1 211
4700 3 260 -

2

Załącznik Nr 2

z dnia 28 listopada 2023 r.

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza    

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ

Dział

do zarządzenia Nr 735/2023

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

 1



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDziałLp. Nr wniosku/Wnioskodawca

JWE 80117 6 200 6 200
zadania własne 4280 1 200 -

4300 - 5 650
4360 2 000 -
4410 3 000 -
4430 - 550

JWE 80120 223 052 223 052
zadania własne 4120 4 000 -

4170 1 000 -
4210 - 27 618
4240 - 6 965
4260 185 000 -
4270 - 159 997
4280 3 235 -
4300 - 10 000
4360 11 875 -
4410 13 800 -
4420 1 030 -
4430 268 -
4440 - 12 772
4700 2 144 -
4710 700 -
4790 - 5 700

JWE 80132 44 200 44 200
zadania własne 4010 9 000 -

4170 - 1 000
4210 - 10 000
4240 - 20 000
4260 32 365 -
4280 976 -
4300 - 5 200
4360 1 353 -
4430 506 -
4790 - 8 000

JWE 80134 18 555 18 555
zadania własne 4210 - 16 000

4240 - 2 355
4260 16 000 -
4280 335 -
4360 1 700 -
4430 320 -
4710 - 200
4790 200 -

JWE 80140 15 000 15 000
zadania własne 4140 - 1 600

4170 5 000 -
4210 - 8 400
4280 1 600 -
4300 5 100 -
4360 3 300 -
4790 - 5 000

 2



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDziałLp. Nr wniosku/Wnioskodawca

6. Wniosek nr DPS-GK.3021.28.2023 DPS 852 85202 41 143       41 143
z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4110 22 000       -
Dyrektora Domu 4120 - 22 000       
Pomocy Społecznej 4270 10 772       

4300 - 19 143       
4390 2 500         
4700 5 871         

7. Wniosek nr MOPS-DFK.3011.84.2023.BO MOPS 852 85218 24 400       24 400
z dnia 15.11.2023 r. zadania własne 4110 - 24 400
Dyrektora Miejskiego Ośrodka 4170 24 400       -
Pomocy Społecznej

85220 395            395
zadania własne 4220 - 395

4280 14              -
4410 350            -
4700 31              -

8. Wniosek nr WE.3026.0105.2023 JWE 854 85403 20 900       20 900
z dnia 20.11.2023 r. zadania własne 4210 - 13 000
Naczelnika Wydziału Edukacji 4260 13 000       -

4270 4 800         -
4280 880            -
4300 - 7 900
4360 1 900         -
4430 320            -

JWE 85406 330            330
zadania własne 4280 - 330

4410 141            -
4430 169            -
4510 20              -

JWE 85407 5 500         5 500
zadania własne 4010 - 1 000

4110 - 2 000
4170 3 000         -
4210 2 000         -
4300 - 2 500
4410 500            -

JWE 85410 3 000         300
zadania własne 4210 - 3 000

4360 3 000         -

9. Wniosek nr MOPS-DFK.3011.84.2023.BO MOPS 855 85508 2 000         2 000
z dnia 15.11.2023 r. zadania własne 4170 - 2 000
Dyrektora Miejskiego Ośrodka 4710 2 000         -
Pomocy Społecznej

 3



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDziałLp. Nr wniosku/Wnioskodawca

10. Wniosek nr DD1.3020.20.2023 DDZ-1 855 85510 9 358         9 358         
z dnia 14.11.2023 r. zadania własne 4010 - 9 058         
Dyrektora Domu Dziecka 4110 5 900         -

4120 1 400         -
4230 - 300
4430 300            -
4710 1 758         -

11. Wniosek nr DD2.3020.11.2023 DDZ-2 855 85510 1 062         1 062         
z dnia 14.11.2023 r. zadania własne 4010 - 750            
Dyrektora Domu Dziecka 4110 - 122            

4230 - 190            
4430 190            -
4710 872            -

12. Wniosek nr DD3.3020.10.2023 DDZ-3 855 85510 1 510         1 510         
z dnia 14.11.2023 r. zadania własne 4230 - 1 510         
Dyrektora Domu Dziecka 4270 800            -

4410 400            -
4430 310            -

 4

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                  / .../     Krystian Kinastowski


